[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
        22.04.2024                               с. Яковлевка                           № 103/445
	О прекращении полномочий члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3509    с правом решающего голоса  Филько Т.П.

В соотвествии с п. «г» части 8 статьи  29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   территориальная избирательная комиссия Яковлевского района
   РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия Филько Татьяны Прокофьевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3509, в виду её смерти.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик» и на официальном сайте  Администрации Яковлевского  муниципального округа  в разделе «Территориальная избирательная комиссия Яковлевского района».
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3509.
Председатель территориальной                                                                                    избирательной  комиссии                                                                   С.В. Фролов
Секретарь комиссии                                                                           С.П. Дегтярь